

# Qulinda AB

559190-9550

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Matilda von Rosen, Verkställande direktör  
2025-06-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2024 fortsatt utvecklingen av det mjukvaran med att kunna övervaka vilda och tama djur. Innovationsprojektet "Digital tillsyn av betesdjur" har fortlöpt, samt ett projekt med WWF. Bolaget har även sålt taggar. Främst till betesdjursägare och vilddjursforskare.

Bolaget har sitt säte i Skara.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	861 171	648 811	151 997	0
Resultat efter finansiella poster	-6 247	9 187	7 323	26 335
Soliditet (%)	28	8	15	31

Försäljningen till kund har under året ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	25 974	7 284	83 258
Balanseras i ny räkning		7 284	-7 284	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-6 247	-6 247
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>433 258</b>	<b>-6 247</b>	<b>477 011</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	433 258
Årets resultat	-6 247
<b>Summa</b>	<b>427 011</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	427 011
<b>Summa</b>	<b>427 011</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		861 171	648 811
Övriga rörelseintäkter		1 889 836	1 554 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 751 007</b>	<b>2 203 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-812 064	-838 851
Övriga externa kostnader		-1 268 341	-758 167
Personalkostnader	2	-669 179	-597 291
Övriga rörelsekostnader		-9 654	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 759 238</b>	<b>-2 194 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 231</b>	<b>9 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 718	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		266	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 984</b>	<b>-54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 247</b>	<b>9 187</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 247</b>	<b>9 187</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 903
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 247</b>	<b>7 284</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 409	73 972
Övriga fordringar		41 262	78 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 214 934	900 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 433 605</b>	<b>1 052 004</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 514	31 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 514</b>	<b>31 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 687 119</b>	<b>1 083 142</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 687 119</b>	<b>1 083 142</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		433 258	25 974
Årets resultat		-6 247	7 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>427 011</b>	<b>33 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>477 011</b>	<b>83 258</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		14 176	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>14 176</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		835 000	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>835 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		226 374	71 487
Skatteskulder		0	1 508
Övriga skulder		27 562	26 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 996	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 932</b>	<b>99 884</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 687 119</b>	<b>1 083 142</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
------------------------------------------------------------	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Qulinda AB, 559190-9550  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Matilda von Rosen  
Matilda von Rosen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-27

Fredrik Gustafsson  
Fredrik Gustafsson  
Ordförande  
2025-06-27